
U Nákladového nádraží 3144/4

130 00 Praha 3 – Strašnice
DIČIČ 04095316

Odběratel :

: :

Centrum pro regionální rozvoj České republiky Řada dokladu 000

CODE

Číslo objednávky 000214

Číslo jednací CENT 9041/2021

Forma úhrady Převodním příkazem

SAP/4/2021

Strana 1  / 1

Kontaktní osoba : Telefon : Email: @crr.cz

Místo určení :

U Nákladového nádraží 3144/4

130 00 Praha 3 – Strašnice

Centrum pro regionální rozvoj České
republiky

Datum pořízení 25.06.2021

OBJEDNÁVKA

Dodavatel :

Bubenská 704/51

170 00 Praha

Foxo s.r.o.

:: CZ2792156527921565 DIČIČ

Objednáváme tímto video o činnosti Centra pro regionální rozvoj (návrh, scénář, produkce, postprodukce). Zadavatel si 
vyhrazuje právo využít ve videu vlastní audiovizuální obsah.

Cena bez DPH: 122.500,- Kč

Celková cena s DPH: 148.225,- Kč

Fakturace: bude fakturováno po převzetí díla. Na faktuře uvádějte, prosím číslo naší objednávky.

Zhotovitel prohlašuje, že je vykonavatelem autorských práv k dílu. Převzetím dokončeného díla zhotovitel poskytuje 
objednateli oprávnění k výkonu práva užít (licenci) veškerá autorská díla v takovém díle obsažená, a to po celou dobu trvání 
majetkových práv autora, v souladu s účelem, pro který je dílo určeno. Licence se poskytuje jako výhradní, pro všechny 
způsoby užití (zejména však za účelem prezentace a propagace objednatele a jeho aktivit apod.), včetně rozmnožování a 
rozšiřování všemi prostředky, územně a množstevně neomezená, s právem dalšího postoupení získaného práva či udělení 
podlicence třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu zhotovitele či jiných osob. Objednatel se okamžikem 
předání díla stává nositelem majetkových autorských práv a veškerých práv s dílem souvisejících. Objednatel je oprávněn s 
dílem (popř. jeho částí), včetně veškerých práv s ním souvisejících, nakládat samostatně a podle vlastního uvážení a 
potřeby provádět jakékoli změny, úpravy, doplnění, spojení s jiným dílem nebo jakékoli jiné zásahy do díla (popř. jeho části), 
s čímž zhotovitel vyjadřuje výslovný souhlas. Zhotovitel se zavazuje objednateli zajistit řádné a nerušené užívání díla. Pro 
případ, že by došlo k uplatnění práva třetí osoby vůči objednateli, zavazuje se zhotovitel veškeré takové nároky 
bezodkladně uspokojit na svůj náklad. Objednatel není povinen licenci využít. Cena za udělené licence je zahrnuta v ceně 
díla.

Prosím o akceptaci této objednávky č. 214 pro naplnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Akceptaci prosím zašlete e-mailovou formou na 
adresu @crr.cz. Plnění této objednávky, jejíž hodnota přesahuje částku ve výši 50.000 Kč bez DPH, může 
proběhnout až po uveřejnění v registru smluv, o kterém budete informování automatickým potvrzením z registru smluv.

Dodavatel prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Pro tuto objednávku plat poddmnkk uvedenn v tnto objednávve odbbratele. Obchodní podmínky dodavatele se neuplatní v rozsahu, v kternd jsou v rozporu s tbdito 
podmínkami. Oddmtnut nebo zdbna poddmnek uvedennvc v objednávve ze strank dodavatele činm objednávku neplatnou. Objednávka je potvrzena doručenmd 
potvrzenm dodavatele nebo dodánmd předdbtu plnbnm podle objednávkk dodavateled odbbrateli. Potvrzenmd objednávkk je uzavřena přmslušná smlouva.

Cenu plnbnm vkúčtuje dodavatel odbbrateli fakturou. V přmpadb, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je odbbratel oprávnbn zaslat ji ve lcůtb 
splatnost zpbt dodavateli k doplnbnm či opravb. Vrávenmd fakturk přestává bbžet původnm lcůta splatnost.
Dodavatel se zavazuje, že v průbbcu plnbnm objednávkk i po jejmd zániku nebude neoprávnbnb zpravovávat ani jinak nakládat s osobnmdi údaji fyzických osob, které získá 

při plnbnm objednávkk. Dodavatel se dále zavazuje, že bude dodržovat veškern povinnost plknouvm ze zákona č. 101/2000 Sb., a po 25. kvbtnu 2018 povinnosti plynoucí z 

nařmzenm Evropsknco parladentu a Radk (EU) 2016/679. Porušm-li dodavatel tuto povinnost je povinen nacradit odbbrateli td způsobenou škodu či jinou újdu.

Dodavatel je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o fnančnm kontrole ve veřejnn správb, osobou povinnou spolupůsobit při vnkonu fnančnm 
kontrolk provádbnn v souvislost s úcradou služeb z veřejnnvc vndajů nebo z veřejnn fnančnm podpork, tj. dodavatel je povinen podle § 13 zákona o fnančnm kontrole ve 
veřejnn správb poskktnout požadovann infordave a dokudentavi kontrolnmd orgánůd a vktvořit kontrolnmd orgánůd poddmnkk k provedenm kontroly vztahující se ke 

sdlouvb a poskktnout jid součinnost.
Dodavatel je povinen arvcivovat veškern originálnm dokudentk související s realizací smlouvy (tj. zejména objednávky, akceptace, faktury atd.), a to nejdnnb po dobu 10 

let od ukončenm sdlouvk. Po tuto dobu je dodavatel povinen udožnit osobád oprávnbnnd k vnkonu kontrolk podle zákona o fnančnm kontrole ve veřejnn správb provnst 
kontrolu dokladů souvisejmvmvc s realizavm tnto sdlouvk.

148 225,00Celkem  Kč 

Fakturu spolu s dodávkou, prosím, zašlete na místo určení a uveďte v ní číslo této objednávky.

Fakturační adresa je vždy adresa odběratele.

Podpis oprávněné osobyZpracováno systémem HELIOS Orange


